
        

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістнадцятої сесії 

 

02.11.2021 р.                                       Летичів                                                     №30 

  

Про  затвердження  передавального  акта 

нерухомого  майна  спільної  власності 

територіальних  громад сіл, селищ 

Хмельницького району 

 

 

       Розглянувши рішення сесії  Хмельницької  районної  ради № 16-7/2021 від  

15.09.2021 року «Про безоплатну передачу майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Хмельницького району у власність 

Летичівської селищної територіальної громади», керуючись  статті 26, 60,  п.10 

розділу V « Прикінцеві  та  перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна рада   

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити  передавальний  акт  нерухомого  майна  ( Додаток1). 

2. Прийняти безоплатно у  власність  Летичівської  селищної  територіальної  

громади в  особі  Летичівської  селищної  ради нерухоме  майно, що  

знаходилося  в  спільній  власності  територіальних громад сіл, селищ 

Хмельницького району, а саме:  

- об’єкт нерухомого - нежитлове приміщення загальною часткою 36/100, 

площею 130,5 кв. м., що знаходиться за адресою: смт. Летичів, вул. Героїв Крут, 

2;  

- об’єкт нерухомого майна – гараж, що знаходиться за адресою: смт. 

Летичів, вул. 1-го Травня (Тиха), 3В,  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,  

житлово- комунального  господарства, комунальної власності промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та  сфери  послуг (голова комісії  Морозова 

О.М). 

 

Селищний голова                                                       Ігор  ТИСЯЧНИЙ 



                                                                                        Додаток  1 

 
                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                     Рішенням 16 сесії 

Летичівської селищної ради  

02.11.2021 р. № 30   

                                                                                                      
 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 
нерухомого  майна  спільної  власності територіальних  громад сіл, селищ 

Хмельницького району  
 

   
Ми, що нижче підписалися, представник Хмельницької районної ради: 
Чорнієвич Олександр Богданович  - голова  районної  ради  

 

 члени  комісії  Летичівської  селищної  ради   у складі: 

Голова комісії:     

Пузарецький Володимир Іванович – заступник селищного голови 

Летичівської селищної ради  

Члени комісії: 

Кордиш Сергій Володимирович – начальник відділу капітального 

будівництва та архітектури; 

Балич Олександрівна Іванівна – головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, інфраструктури, охорони навколишнього 

середовища та комунального майна; 

Ніцевич Олена Вікторівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності; 

Коберник Олена Володимирівна – начальник юридичного відділу; 

 
Склали  даний  акт  про   передачу    у  власність  Летичівської  селищної 

ради нерухомого  майна  спільної  власності територіальних  громад сіл, селищ 
Хмельницького району,  а  саме: 
 

Раху

нок 

Назва 

об’єкта  

К-ть пло

ща 

 

м2 

Місце 

розташування 

нерухомого майна 

(адреса) 

Первісна 

(переоц 

інена) 

вартість 

Сума  

зносу (накоп 

иченої аморт 

изації) 

Інвен

тарни

й 

номер 

 Нежитлове 

приміщенн

я 

36/100 130,

5 

смт Летичів, вул. 

Героїв Крут, 2 

   

 Будівля 

гаража 

1 57,5 смт Летичів, вул. 

1-го Травня 

(Тиха), 3В 

   

 

 

 

 



ПЕРЕДАЛИ: 

 

Представник 

Хмельницької районної ради:  ___________________                 _О.Б.Чорнієвич  
       (підпис )                                                      (ініціали та прізвище)     

 

ПРИЙНЯЛИ: 

 

Голова комісії:     В.І.Пузарецький 
  (підпис)  (ініціали та прізвище) 

Члени комісії:     С.В. Кордиш 
  (підпис)  (ініціали та прізвище) 

         О.І. Балич 
  (підпис)  (ініціали та прізвище) 

    О.В. Ніцевич 
  (підпис)  (ініціали та прізвище) 

     О.В. Коберник  
  (підпис)  (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 
Секретар селищної ради    Василь ПРОВОЗЬОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


